
Riapertura dei termini di partecipazione e proroga scadenza presentazione domande Bando di 
selezione per l’assegnazione di complessivi 20 posti per la partecipazione al progetto “Samsung 
Innovation Campus 2024 – NEW CONSTELLATIONS OF THE FEMININE” Prot. 1920 del 22/08/2024 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia, Comunicazione, Spettacolo 

 

 

VISTO 

il Bando di selezione per l’assegnazione di complessivi 20 posti per la partecipazione al progetto 
“Samsung Innovation Campus 2024 – NEW CONSTELLATIONS OF THE FEMININE” - Prot. 1920 del 
22/08/2024; 

CONSIDERATO 

che alla data di scadenza del Bando è pervenuto un numero di domande di partecipazione inferiore ai 
20 posti messi a bando; 

DISPONE 

la riapertura dei termini di partecipazione e la proroga della scadenza di presentazione delle domande 
alle ore 12:00 del 13 settembre 2024. 

 

Roma, 10/09/2024 

 Il Direttore del Dipartimento 

F.to Roberto Morozzo della Rocca 

 

 


